a.* ABADAL, Eixalada-Cuixà, ap. 112, pàgs. 215-216, ex B. 

Segons Abadal (cf. a), s'ha d'identificar el rei Carles de la clàusula de datació amb el pretendent Carles de 
Lorena, que lluità contra el rei Hug. 
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In nomine Domini. Ego Oliba, presbiter, et filio meo, nomine Mirone, nos simul in unum, do
natores sumus ad domum Sancti Michaelis Coxano alodium nostrum in comitatu Rossolionense, 
in terminum de villa Torrillias, id est, in casas, casalis, orris, ortalis, terras et vineas et salinas cum 
coctoribus et abeuratoribus. Et affrontat ipso manso: de circi in manso de Guadallo vel de &atri suo 
Teuderico, et afrontat de aquilone in ipso orto. Et ipso orto affrontat: de circi in ipsa curte de Gua
dal, de altano affrontat in orto de Volverado archilevita, de meridie affrontat in orto de Scuario vel 
in ipso maso. Et ipso maso affrontat: in orto, de altano in maso Suniario, de meridie affrontat in 
strada publica. Et alio orto affrontat: de circi in orto Volverado archilevita, et de aquilone affron
tat in ipsa vinea nostra, de altano affrontat in vinea Bonsinda, de meridie affrontat in foragine Vol
verado archilevita. Et ipsa vinea affrontat: de circi in vinea Guadallo, de aquilone affrontat in vinea 
Guillelmo vel de Sancto luliano, de altano affrontat in vinea Bosinda. Et ipsa vinea qui est a via de 
Mutationes affrontat: de circi in vinea Sancti Iuliani, de aquilone affrontat in vinea Alavico, de al
tano de Guitardo, de meridie in ipsa via. Et alia vinea qui est in Fumigaria affrontat: de circi in vi
nea Stephano, de aquilone de Sancta Eulalia [ ... ], de altano similiter, de meridie in Rat&edo [ ... ] 
presbiteri. Et alia terra qui est in Salanca affrontat: a circi in terra[ ... ] presbiteri, de aquilone de Ey
merico, de altano in ipsa via, de meridie in terra Stephano. Et alia terra que est in Toro affrontat: 
de circi in terra Seniofredo, de aquilone de Sancto luliano, de altano de Rat&edo, de meridie de 
Sancto Michael. Et in stanco Quantano ipsas salinas qui fuerunt de Spanla vel de Davine, fratri suo. 

Quantum infra ista et omnia superius scripta a ben t affrontationes sic donamus ad iamdictum locum. 
Qui contra ista nostra donatio venerit pro inrumpendum, aut nos venerimus, non hoc valeat vindica
re sed componere vobis ista omnia in duplo. Et inantea ista nostra donatio suam obtineat firmitatem. 

F acta ista nostra donatio XIII chalendas ianuarii, anno I regnante Charlone rege. 
Oliba presbiter, Signum Miro, nos qui istam donationem fecimus et testes firmare rogavimus. [ ... ]. 
Oliba presbiter, qui ista carta donatione scripsi et subscripsi die et anno que supra.